Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

ﬁg:;ﬁiﬁiiﬂzmszE COMMISSARIO STRAORDINARION, 2207 prr 28 pip. 2072

s N :

OGGETTO: Aggiornamento Albo Aziendale delle Cooperative, Associazioni ed Enti del
volontariato privato, sociale ed imprenditoriale che intendono collaborare per la realizzazione
dei singoli progetti ed attivitd con integrazione pubblico/privato co-gestori dei Budget di

Salute.

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE

pROPOSTAN.Z 35 {)pEL, 2] !} 12 / 2022

Azignda Sanitaria di Agrigento
Dipartimenio di Salute Mentale

JL RESPONARHIPHIEF e SR8 TURA
IL DIRETTORE ££. DEL D.S.M

';‘/,Dr. L. G\ior 0o
f/,-fzc.;_c,-.,} /g_w ) Gt

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
{ ) come da prospetto allegato ( ALL. N. } che & parte integrante della presente delibera.

SE| b | Cosmpad ¢

It RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UQC SEF e P.
iL DIRETTORE 4.0.C,
SERVIZIO EGONORICU
FINANZIARIO E RATRIMONIALE

[

{ ) Autorizzaziohe n. del

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVIIN DATA 292 Dic 2022

L’anno duemilaventidue il giorno UE 12110 del mese di h [ C’E e

nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato dal
Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e
dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019,con

I’assistenza del Segretario verbalizzante [{A MA OMA 1A C MESCEATE

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal dott. Leonardo Giordano Direttore £.f.
del Dipartimento Salute Mentale, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ne ha attestato la legittimitad e la piena conformitd alla normativa che disciplina la

fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario:

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal dott. Leonardo Giordano Direttore f.f. del Dipartimento Salute

Mentale,

Allegato 1: Verbale con annesso elenco aggiornato dell’Albo Aziendale delle Cooperative,
Associazioni ed Enti del volontariato privato, sociale ed imprenditoriale che intendono collaborare
per la realizzazione dei singoli progetti ed attivitd con integrazione pubblico/privato co-gestori dei

Budget di Salute.

Il Segretario verbalizzante
IL COLLABORATORE AMM.VO TFPO

"Uf. Segreleris Dir. enﬂr e e Coilegio Sindaeale®
Maria Grf:ezjf;es i

AF] .
MR L k
1
4



AULEGCAT ’f

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE
NP1 ¢ Sert
Malattie Psichiatriche Degenerative ed Involutive

Verbale n. 4
Commissione Albo Aziendale Co-gestori Budget di Salute

Si riunisce in data 19.12.2022 alle ore 11.00, giusta convocazione del 13.12.2022, la
suindicata commissione presso la Direzione del DSM sita ad Agrigento in Viale della
Vittoria n.321, integrata con delibera 2058 del 07.12.2022.

Presenti i componenti :

Dott.ssa Giuseppina Ancona, Presidente della Commissione,
Prof. Angelo Vita, componente,

Dott.ssa Angela Di Salvo, componente

Dott.ssa Maria Marchese Ragona, componente.
Svolge le funzioni di segretario verbalizzante la Dott.ssa Maria Marchese Ragona.

Si effettua I’esame delle n. 4 istanze pervenute ai sensi della normativa vigente e
nel rispetto dei requisiti richiesti ai sensi delle delibere commissariali aziendali, gia
pubblicate sul sito aziendale, n.38 del 12.01.2022 e n. 298 del 23.02.2022.
Istanze pervenute:

1) Nova Familia, soc. coop. di Racalmuto,

2) San Raffaele, soc. coop. di Cianciana,

3) Carpe Diem, soc. coop. di Licata,

4) Pet-Rainbow, APS di San Giovanni Gemini.
Istanze ammesse:

1) Nova Familia, soc. coop. di Racalmuto,

2) San Raffaele, soc. coop. di Cianciana,

3) Carpe Diem, soc. coop. di Licata,
Istanza ammessa con riserva:

1) Pet-Rainbow, APS di San Giovanni Gemini

La seduta si scioglie alle ore 13.00

,’1‘1 Segretari gr\érbalizz%{r?e
1

La Presidente della Commissione

Viale delle Vittoria 321 92100 AGRIGENTQ Telefono 0922/407337 — 0922/407333 mail:dsm.diretiore@aspag.it






